Tài sản như sau:

- Quyền sử dụng đất, công trình xây dựng và cây trồng trên đất, thuộc thửa

đất số 31, tờ bản đồ số 17, diện tích 872,7m2 (đất ONT 400m2 và đất trồng cây lâu

năm). Đất tọa lạc tại ấp Hòa Thạnh, xã Định Hòa, tỉnh An Giang. Giá khởi điểm

là 826.221.819đ (Tám trăm hai mươi sáu triệu, hai trăm hai mươi mốt nghìn, tám

trăm mười chín đồng).

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày

30/3/2026.

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 02/4/2026.

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi
nhánh An Giang; địa chỉ: